Petrus et cetera, nobili et dilecto Lupo de Luna, domino civitatis Sugur-
bii ac maiordomo nostro in Aragone, salutem et cetera.
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Cum iam per alias litteras nostras nuper vobis scripserimus ut ratione 
guerre sarracenorum essetis paratus ad aliud mandatum nostrum facere ser-
vicium pro cavalleriis quas a nobis tenetis, et tunc occurrat nobis valere no-
tuum ut dicum vestrum servicium habeamus, propter dictos sarracenos que 
ad invadendum regnum nostrum valent festinare non desistent gressus suos; 
idcirco, vobis quanto possumus expressis dicimus et mandamus quatenus, 
visis presentibus, ad nos apud civitatem Valencie protinus veniatis facturus 
servicium supradictum. Et hoc nullatenus diferatis, cum maximum pericu-
lum sit in mora.

Data Valencie, IIIIª nonnas aprilis, anno Domini Mº CCCº XXXº nono.

Guillermus, mandato domini regis.

Item, hac vice fuit scriptum de novo Garsia Viscarra, pro denariis quos 
tenet.

Item, Roderico Sanccii de Fanlo, pro denariis quos tenet.

196 (A)

1342, mayo, 8. Barcelona

Pedro IV, rey de Aragón, advierte a una serie de feudatarios aragoneses para que 
estén preparados y puedan acudir a su presencia en cuanto se lo requiera, con objeto 
de participar en la próxima ofensiva contra el reino de Mallorca.

ACA, R.Canc., reg. 1497, ff. 42r-42v.56

Convocacio nobilium, militum et aliorum regni Aragonum ex causa in-
ferius annotata.

Petrus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, nobili et dilecto nostro Petro, 
domino de Xerica, salutem et cetera.

Cum ratione exequtionis per nos exigente, iusticia faciende, contra ali-
quos subditos nostros qui mandante nostra licita quibus obtemparare de-
buerant, in nostre dominationis dispendium contempserunt et alia contra 
nostrum dominium, iurisdictionem et regaliam multipliciter delinquerunt, 
servicium cavalleriarum quas pro nobis tenetis necessarium habemus; idcir-

56  Tanto en esta como en el resto de las referencias relacionadas con este contexto se 
reproduce la primera numeración del registro.
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co, vobis dicimus et mandamus quatenus, visis presentibus, paretis vos equis, 
armis et aliis apparatibus vestris ad sequendum nos et prestandum nobis ser-
vicium cavalleriarum predictarum, quomodocumque et incontinenti, cum 
mandatum aliud vobis propterea duxerimus, faciendum mora et dilationem 
quibuslibet retroactis.

Data Barchinone, VIIIª idus madii, anno Domini millesimo CCCº quadra-
gesimo secundo. A. Vicecancellarius.